Sittab AB Page 1(3) www.sittab.com

Industrivagen 10 info@sittab.com
SE-781 60 Gustafs +46 243 24 42 50
Revision B
Produkt: Artikelnummer: Datum:
2-vags plandampare 14020301/03/05/07/09/21/28/39 2022-05-25

14020301/03/05/07/09/21/28/39 — Produktbeskrivning

1. Stéllbar dampare
Slaglangd +/- 40mm

2. Justeringsratt for:
Damparnivaer. Damparkit

3. Vred for:

Damparlas PA/AV

Vreden till ddmparlaset levereras l6st
i en pase av transporttekniska skal

Technical leader in ergonomic solutions s ]]AB

#_


http://www.sittab.com/
mailto:info@sittab.com

Sittab AB Page 2(3) www.sittab.com

Industrivagen 10 info@sittab.com
SE-781 60 Gustafs +46 243 24 42 50
Revision B
Produkt: Artikelnummer: Datum:
2-vags plandampare 14020301/03/05/07/09/21/28/39 2022-05-25
Installation

7 Y
(o

1. Ta bort de tva skruvarna som haller
déamparlaset.

2. Skjut mittplaten fram och tillbaka for att
komma at de FYRA monteringshalen.
Mittplaten ar markerad i nedre bilden.

o |©@ Ermeg ©

3. Montera fast Plandamparen med
skruvar i de FYRA forsankta halen.

4. Sitt tillbaka och dra at skruvarna som du
tog bort i STEG 1 med atdragningsmoment
33 Nm.

5. Montera stol/glidskenor pa mittplaten
via de gdngade halen (M8x4). Skruvarna far
INTE sticka ut under mittplaten. Om stolen
ar helt plan undertill kan distanser behévas
for att na upp till verplaten. Kontrollera
att stolen inte slar i 6verplaten.

Qe

6. Kontrollera att stolen kan réra sig +/-

LV / 40mm utan att sla | dvrig interidr. Still in
H # : onskad dampning pa justeringsratten.
07

Technical leader in ergonomic solutions ]]AB

#_


http://www.sittab.com/
mailto:info@sittab.com

Sittab AB Page 3(3) www.sittab.com

Industrivagen 10 info@sittab.com
SE-781 60 Gustafs +46 243 24 42 50
Revision B
Produkt: Artikelnummer: Datum:
2-vags plandampare 14020301/03/05/07/09/21/28/39 2022-05-25

Damparinstallning

Dampningen kan stéllas in i 6 nivaer efter anvandarens tycke. For att 6ka styvheten, vrid justeringsratten
medurs. For att minska styvheten, vrid ratten moturs.

Underhall

2-vags plandamparen ar en underhallsfri produkt.

Reservdelskit

De ingaende kitten ska endast ersattas nar de inte langre fungerar som tankt. Reservdelskitten ar listade
nedan:

Titel Artikelnummer
1. Damparkit 1 801108
2. Vred M8x20 Kit 801335
Vingskruv M8x20 Kit 803503
(P~
-
S e
g \\\\
N
(\i\a\
&\/k\ B
e i
N>
1. Damparkit 1, 801108
D
| § -
| :
2. Vred M8x20 Kit, 801335 3. Vingskruv M8x20 Kit, 803503

Technical

eader in ergonomic solutions s IIAB

#_


http://www.sittab.com/
mailto:info@sittab.com

